- 1 -

平成 30 年３月 29 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 小 田 原 機 器

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 入山 圭司

（コード番号：７３１４）

問合せ先 取締役経理部長兼総務部長 平野 光利

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６５－２３－０１２１

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年３月29日付で、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 30 年３月 29 日付）

①常勤監査役の異動

氏 名 新役職 旧役職

清水
し み ず

 照雄
て る お

 常勤監査役 監査役

大谷
おおたに

 道典
みちのり

 監査役 常勤監査役

以 上